institucionalización de las prácticas. 

Conjuntamente se realizarán acciones de difusión de la convocatoria en las carreras, con 
la participación de la Comisión Coordinadora de PSC.  

4.​Presupuesto 

Cada Proyecto podrá solicitar un presupuesto de hasta doscientos cincuenta mil pesos 
($250.000). La solicitud podrá ser realizada en las siguientes categorías del gasto: 1. 
movilidad, 2. bienes de consumo, 3. difusión. Se requerirá que el monto solicitado en cada 
categoría de gasto, sea debidamente justificado de manera explícita y detallada según las